

IX MARCOWY 2020



ARCHIWUM PAŃSTWOWE
W KALISZU

MARATON ARCHIWALNY

1 marca godz. 11.00	Złożenie kwiatów i zapalenie zniczy pod ekspozycją upamiętniającą zamordowanych w kaliskim więzieniu – tych, którzy walczyli o naszą wolność i niepodległość, w Narodowym Dniu Pamięci Żołnierzy Wyklętych (Kalisz, ul. Łódzka 2)
6 marca godz. 12.00	Prelekcja dr Grażyny Schlender pt. „Żołnierze Wyklęci ziemi kaliskiej w świetle materiałów archiwalnych”
10 marca godz. 12.00	Spotkanie z darczyńcami
13 marca godz. 12.00	Promocja książki opracowanej przez Grzegorza Walisia pt. „Kaliska Policja i policjanci w okresie II Rzeczypospolitej”
19 marca godz. 10.00	Warsztaty genealogiczno-konserwatorskie „Archiwa Rodzinne Niepodległej”
24 marca godz. 12.00	Warsztaty pt. „Zdefiniuj, poszukaj, przeglądaj” w oparciu o serwis www.szukajwarchiwach.gov.pl
27 marca godz. 10.00	Szkolenie kancelaryjno-archiwalne dla wytwórców niepaństwowego zasobu archiwalnego

Ponadto:

- Wystawa on-line pt. „Nadaję Ci imię...”
- Wystawa on-line pt. „*Tam się wyrabiają rzeczy niemożliwe...*”, czyli nierząd i prostytucja doby międzywojnia w świetle materiałów archiwalnych”
- Ogłoszenie kolejnej edycji konkursu „Ad fontes! Odkrywamy tajemnice Kalisza i regionu kaliskiego”



Szukaj w Archiwach



KALISKIE
TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ
ARCHIWALIÓW

AKTERU, SERCA I UMYSŁU. SZANUJ ICH PRACĘ, BOWIEM ONI W CO DZIENNYM WYCHOWAWCZYM TRUDZIE SWYM TALENTEM, UMIEJĘTNOŚCIAMI I OFIARNOŚCIĄ WYKUWAĆ BĘDĄ TWOJĄ OSOBOWOŚĆ. SZANUJ PRACĘ CAŁEGO NARODU, KTÓREGO STAŁEŚ SIĘ CZŁONKIEM. MIAŁEŚ SZCZĘŚCIE URODZIĆ SIĘ W KRAJU, KTÓREGO SPOŁECZEŃSTWO, CZERPIĄC Z NAJSZCZYTNIJSZYCH TRADYCJI, KRĘŚLI DZISIAJ NOWE OB- LICZE GOSPODARCZE, SPOŁECZNE I MORALNE SVOJEJ OJCOLEŃIA, KTÓRE OSIAGAJĄC WIEK DOJRZAŁOŚCI ZERWIE Z KALENDARZA KARTKĘ Z DATA ROK DWUTYSIĘCZNY, DO TEGO POKOLEŃIA, KTÓRE TWORZYĆ BĘDZIE ŚWIETLANY KSZTAŁT OJCZYZNY PRZYSZŁOŚCI, WYROSŁY Z NASZYCH NAJ- ŚMIELSZYCH I NAJPIĘKNIEJSZYCH MARZEŃ. WIERZMY NIEZŁOMNIE, ŻE W TYM WIELKIM DZIELE TWORZENIA NIE ZABRAKNIE I CIEBIE.



Marcowy
Maraton Archiwalny

